
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 5276
Задаток ООО "Ру-Трейд"
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка на участие в торгах направляется с помощью

программно-аппаратных средств сайта электронной
площадки, в форме электронного сообщения,
подписанного квалифицированной электронной
подписью заявителя. Дата и время приема заявок на
участие в торгах: начало 27 марта 2021 г. в 00:00,
окончание 27 апреля 2021 г. в 18:00. Заявка на
участие в торгах составляется в произвольной форме
на русском языке и должна содержать следующие
сведения: 1) наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес
заявителя (для юридического лица), фамилию, имя,
отчество, паспортные данные, сведения о месте
жительства заявителя (для физического лица); 2)
номер контактного телефона, адрес электронной
почты заявителя; 3) сведения о наличии или об
отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, арбитражному
управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя арбитражного управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой
является арбитражный управляющий. В целях
участия в торгах заявитель должен перечислить
задаток: лот N 1: в размере 10 % начальной цены
продажи лота, лот N 2: в размере 10 % начальной
цены продажи лота, лот N 3: в размере 10 %
начальной цены продажи лота, лот N 4: в размере 10
% начальной цены продажи лота, лот N 5: в размере
10 % начальной цены продажи лота, лот N 6: в
размере 10 % начальной цены продажи лота по
следующим реквизитам: Наименование организации:
ООО "Ру-Трейд"Юридический адрес: 129344, г.
Москва, ул. Енисейская, д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14, ИНН:
5610149787, КПП:771601001, Наименование банка:
ВБРР (АО) к/c: 30101810900000000880 в ГУ Банка
России по ЦФО, р/c: N 40702810700003006509 в ВБРР
(АО). Задаток должен поступить на указанный счет не
позднее даты составления протокола об определении
участников торгов.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

27 марта 2021 00:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

27 апреля 2021 18:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 28 апреля 2021 13:00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 6



 
Сведения о должнике 

Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявка на участие в торгах направляется с помощью
программно-аппаратных средств сайта электронной
площадки, в форме электронного сообщения,
подписанного квалифицированной электронной
подписью заявителя. Дата и время приема заявок на
участие в торгах: начало 27 марта 2021 г. в 00:00,
окончание 27 апреля 2021 г. в 18:00. Заявка на
участие в торгах составляется в произвольной форме
на русском языке и должна содержать следующие
сведения: 1) наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес
заявителя (для юридического лица), фамилию, имя,
отчество, паспортные данные, сведения о месте
жительства заявителя (для физического лица); 2)
номер контактного телефона, адрес электронной
почты заявителя; 3) сведения о наличии или об
отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, арбитражному
управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя арбитражного управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой
является арбитражный управляющий.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

В целях участия в торгах заявитель должен
перечислить задаток: лот N 1: в размере 10 %
начальной цены продажи лота, лот N 2: в размере 10
% начальной цены продажи лота, лот N 3: в размере
10 % начальной цены продажи лота, лот N 4: в
размере 10 % начальной цены продажи лота, лот N 5:
в размере 10 % начальной цены продажи лота, лот N
6: в размере 10 % начальной цены продажи лота по
следующим реквизитам: Наименование организации:
ООО "Ру-Трейд"Юридический адрес: 129344, г.
Москва, ул. Енисейская, д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14, ИНН:
5610149787, КПП:771601001, Наименование банка:
ВБРР (АО) к/c: 30101810900000000880 в ГУ Банка
России по ЦФО, р/c: N 40702810700003006509 в ВБРР
(АО). Задаток должен поступить на указанный счет не
позднее даты составления протокола об определении
участников торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем аукциона признается участник торгов,
предложивший наиболее высокую цену. Результаты
торгов будут подведены в день окончания торгов на
электронной площадке. Решение организатора
торгов об определении победителя торгов
оформляется протоколом.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 28 апреля 2021 13:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Решение организатора торгов об определении
победителя торгов оформляется протоколом. В
течение 5 дней с утверждения протокола конкурсный
управляющий направляет победителю торгов
предложение заключить договор купли-продажи
имущества с приложением проекта договора.
Договор купли-продажи имущества должен быть
заключен в течение 5 дней с даты получения
победителем торгов данного предложения.
Победитель торгов обязан оплатить приобретенное
имущество не позднее 30 дней со дня подписания
договора купли-продажи имущества по следующим
реквизитам: ООО "Полир М", 109012, г. Москва, Ул.
Ильинка, д. 4, 1 этаж, пом. 40-44, ком. 12, ИНН
7723144960, КПП 771001001, Счет
40702810100000023852, Банк ГПБ (АО), БИК
044525823, к/с 30101810200000000823.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПОЛИР М"

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 6



 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Краткое наименование: Полир М
Фирменное наименование: Полир М
ИНН: 7723144960
ОГРН: 1037739142759

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный судГорода Москвы

Номер дела о банкротстве: А40-67978/20
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда города Москвы от
01.12.2020 г. (резолютивная часть объявлена
01.12.2020 г.) по делу N А40-67978/20

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия: Виноградова
Имя: Анастасия
Отчество: Андреевна
ИНН: 774301970109
Наименование СРО: Северная столица
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

14881

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Виноградова
Имя: Анастасия
Отчество: Андреевна
ИНН: 774301970109
Почтовый индекс: 125475
Страна: Россия
Регион/Область: Москва
Город/Населенный пункт: Москва
Улица: Дыбенко
Дом: 36
Корпус, строение: корп.1
Офис/ Квартира: 192
Адрес электронной почты: lezgar88@gmail.com
Номер контактного телефона: +7 (910) 186-9320

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

293 846,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

10,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

 Простой вексель N ДМУ-73 на сумму 20 095 000 руб.
 Простой вексель N ДМУ-74 на сумму 20 095 000 руб.
 Простой вексель N ДМУ-94 на сумму 5 050 000 руб.
 Простой вексель N ДМУ-100 на сумму 5 025 000 руб.
 Простой вексель N ДМУ-101 на сумму 5 025 000 руб.
 Простой вексель N ДМУ-102 на сумму 5 025 000 руб.
 Простой вексель N ДМУ-103 на сумму 5 025 000 руб.
 Простой вексель N ДМУ-104 на сумму 10 025 000 руб.
 Простой вексель N ДМУ-105 на сумму 22 585 000 руб.

Размер задатка, руб.: 29 384,60
Классификатор имущества должников: ценные бумаги

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 6



 
    Сведения о лоте N2 

 
    Сведения о лоте N3 

 
    Сведения о лоте N4 

 
    Сведения о лоте N5 

 
    Сведения о лоте N6 

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

57 018,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

5 701,80

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое подвальное помещение N48 .г. Москва, п.
Сосенское, п.
Коммунарка, ул. Потаповская Роща, 2,
корп. 3
Площадь 3,4 кв. м.
к.н. 77:17:0120311:1996

Размер задатка, руб.: 5 701,80
Классификатор имущества должников: Здания (помещения) жилые, не входящие в

жилищный фонд

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

45 279,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

4 527,90

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое подвальное помещение N133 г. Москва,
поселение Сосенское,поселок Коммунарка, улица
Потаповская Роща, 2, корпус 4
Площадь 2,7 кв.м.
к. н. 77:17:0120311:495

Размер задатка, руб.: 4 527,90
Классификатор имущества должников: Здания (помещения) жилые, не входящие в

жилищный фонд

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

97 266,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

9 726,60

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое подвальное помещение N17. г. Москва, п.
Сосенское, п.
Коммунарка, улица Потаповская Роща,
2, корп. 1
Площадь 5,8 кв.м.
к. н.77:17:0120311:1264

Размер задатка, руб.: 9 726,60
Классификатор имущества должников: Здания (помещения) жилые, не входящие в

жилищный фонд

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

160 992,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

16 099,20

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое подвальное помещение N38(45) . г. Москва,
Сосенское п, п Коммунарка,
ул Потаповская Роща, д 10, корп. 1
Площадь 9,6 кв. м.
к.н. 77:17:0120311:4201

Размер задатка, руб.: 16 099,20
Классификатор имущества должников: Здания (помещения) жилые, не входящие в

жилищный фонд

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 6



 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

53 664,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

5 366,40

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое подвальное помещение N112 г. Москва,
поселение Сосенское, поселок Коммунарка, улица
Потаповская Роща, 2, корпус 4,
площадь 3,2 кв. м.
к.н. 77:17:0120311:316

Размер задатка, руб.: 5 366,40
Классификатор имущества должников: Здания (помещения) жилые, не входящие в

жилищный фонд

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

27 марта 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:

27 марта 2021

Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

24 марта 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 6



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
3. Договор c арбитражным управляющим, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
z1QyKeyKSSFz72Ny6xvuoQ4/pPpiFvHuA3/DBTsfMOM=

NqqyYRt+iX8paJrsYnGyHOUDwX0eHIkbELXhJd3sJbE=

Pq42exQL5dHE4+NknrSEeUQVICx18yuh44/rBDZoMy8=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 6


